ГОсударственное областное казенное учреждение
Мончегорский межрайонный центр социальной поддержки населения

прикАз

25 декабря 2019

Об утверждении плана-графика
на поставку товаров, работ, услуг

№WjG

В соответствии с Федеральным Законом от о5.04.2013 № 44 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить       план-1рафик   на   поставку   товаров,   работ,   услуг   для

обеспечения государственных и муниципальных нужд на финансовьій 20`20 год.

2.   Разместить   утвержденный   план-график   в   единой   информационной

системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить на заместителя

директора Ломоносову И.И.

директор

Ознакомлена      СZ4&д#--И.И. Ломоносова

Юрисконсульт: Старостина Ю.С.
в дело №  3

О.Б. Юферева